PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.01.2011  № 123-адм
О  переименовании  муниципального
образовательного учреждения допол-

нительного    образования          детей
специализированной детско-юношес-

кой спортивной школы олимпийского
резерва № 2 и утверждении Устава
 В соответствии с  Федеральным    законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.95 № 233 «Об утверждении Типового положения об образовательном учреждении дополнительного образования детей», письмом Минобрнауки России от 29.09.2006 № 06-1479 «О методических рекомендациях», постановлениями Администрации города Смоленска от 15.11.2010 № 466-адм «О курировании детско-юношеских спортивных  школ города Смоленска, осуществляющих подготовку олимпийского резерва», от 12.01.2010 № 05-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям», от 11.10.2010 № 190-адм «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Переименовать  муниципальное  образовательное  учреждение дополнительного образования детей специализированную детско-юношескую спортивную школу олимпийского резерва № 2  в муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированную детско-юношескую спортивную школу олимпийского резерва № 7.

2. Признать утратившими силу  постановления Главы города Смоленска от 02.03.2006 № 582 «Об изменении наименования муниципального образовательного учреждения дополнительного образования специализированной детско-юношеской школы олимпийского резерва № 2 и утверждении новой редакции Устава», от 30.01.2008 № 34 «Об изменении наименования муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской школы олимпийского резерва № 2 и о внесении изменений в его Устав», постановление   Администрации  города Смоленска от 18.11.2010 № 509-адм «О внесении изменения в Устав муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва № 2».

3. Утвердить прилагаемый Устав муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва № 7.
4. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школе олимпийского резерва № 7 (Г.М. Здиорук) осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией Устава.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска

    К.Г. Лазарев